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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

  ANEXO II - PLANO DE TRABALHO 2025
	1. PLANO DE TRABALHO DO BOLSISTA


(Refere-se ao Plano de Trabalho da pesquisa do bolsista)
	Nome do bolsista:

	PPG:

	Título da pesquisa:


	Resumo (máximo 10 linhas)

	Palavras-chave: (de 3 a 5)


	Objetivo Geral:


	Objetivos específicos:


	Atividades a serem realizadas pelo estudante: (adicionar linhas, se necessário)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.


	Resultados esperados: (máximo 10 linhas)




		Atividades
	MESES/BIMESTRES (DEFINIR)
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	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Cronograma: (conforme o período de 24 meses das atividades anexar mais quadros se necessário)

Referências: (nas normas da ABNT)




Assinaturas:
	    
Nome bolsista
	Nome do(a) orientador(a)

	Assinatura eletrônica via e-protocolo do bolsista
	Assinatura eletrônica via e-protocolo do orientador
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